

胃がん							
番号	レジメン名	一般名	商品名(当院採用薬)	投与量	投与方法(ルート)	施行日	1コースの期間
1	トボテシン療法(A法)	イリノテカン	トボテシン	100mg/m ²	DIV	Day1,8,15	28日
2	トボテシン療法(B法) 2回投与	イリノテカン	トボテシン	150mg/m ²	DIV	Day1,15	35日
3	トボテシン療法(B法) 3回投与	イリノテカン	トボテシン	150mg/m ²	DIV	Day1,15,29	49日
7	TS-1(day1~14)/中用量CDDP四国癌協カ-	テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム シスプラチン	エスワンタイホウ配合OD錠 シスプラチン	80mg/m ² 20mg/m ²	PO DIV	Day1-14 Day1,8	21日
10	monthly パクリタキセル療法(4週毎)	パクリタキセル	パクリタキセル	210mg/m ²	DIV	Day1	28日
11	weekly パクリタキセル療法(3投1休)	パクリタキセル	パクリタキセル	70mg/m ²	DIV	Day1,8,15	28日
13	TS-1(day1~21)/高用量CDDP(プロイメント)	テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム シスプラチン	エスワンタイホウ配合OD錠 シスプラチン	80mg/m ² 60mg/m ²	PO DIV	Day1-21 Day8	35日
20	tri-weekly ドセタキセル+TS-1(day1~14)	テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム ドセタキセル	エスワンタイホウ配合OD錠 ドセタキセル	80mg/m ² 40mg/m ²	PO DIV	Day1-14 Day8	21日
	mFOLFOX6療法(胃がん)	レボホリナート オキサリプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	レボホリナート エルプラット フルオロウラシル フルオロウラシル	200mg/m ² 85mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	DIV DIV DIV DIV	Day1	14日
14	ドセタキセル療法(3週毎)	ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m ²	DIV	Day1	21日
15	ドセタキセル療法(4週毎)	ドセタキセル	ドセタキセル	60mg/m ²	DIV	Day1	28日
31	TS-1(day1~14)+パクリタキセル療法(2投1休)	テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム パクリタキセル	エスワンタイホウ配合OD錠 パクリタキセル	80mg/m ² 50mg/m ²	PO DIV	Day1-14 Day1,8	21日
33	ドセタキセル療法(2週毎)	ドセタキセル	ドセタキセル	30mg/m ²	DIV	Day1	14日
37	TS-1(day1~14)+パクリタキセル療法(2投2休)	テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム パクリタキセル	エスワンタイホウ配合OD錠 パクリタキセル	80mg/m ² 50mg/m ²	PO DIV	Day1-14 Day1,8	28日
82	臨時：DCS療法	テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム シスプラチン ドセタキセル	エスワンタイホウ配合OD錠 シスプラチン ドセタキセル	80mg/m ² 60mg/m ² 40mg/m ²	PO DIV DIV	Day1-14 Day1 Day1	28日
91	アブラキサン療法(A法)	nab-パクリタキセル	アブラキサン	260mg/m ²	DIV	Day1	21日
107	アブラキサン療法(D法)	nab-パクリタキセル	アブラキサン	100mg/m ²	DIV	Day1,8,15	28日
115	オブジーボ療法 240mg(胃がん) 3次治療以降(2週毎)	ニボルマブ	オブジーボ	240mg/body	DIV	Day1	14日
127	オブジーボ療法 480mg(胃がん) 3次治療以降(4週毎)	ニボルマブ	オブジーボ	480mg/body	DIV	Day1	28日
79	XP療法(プロイメント)	カベシタピン シスプラチン	ゼローダ錠 シスプラチン	1000mg/m ² /回、1日2回 80mg/m ²	PO DIV	Day1-14 Day1	21日
80	ハーセプチン+XP療法(1コース目)(プロイメント)	カベシタピン トラスツスマブ シスプラチン	ゼローダ錠 ハーセプチン シスプラチン	1000mg/m ² /回、1日2回 8mg/kg 80mg/m ²	PO DIV DIV	Day1-14 Day1 Day1	21日
81	ハーセプチン+XP療法(2コース目以降)(プロイメント)	カベシタピン トラスツスマブ シスプラチン	ゼローダ錠 ハーセプチン シスプラチン	1000mg/m ² /回、1日2回 6mg/kg 80mg/m ²	PO DIV DIV	Day1-14 Day1 Day1	21日
82	SP療法(プロイメント)	テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム シスプラチン	エスワンタイホウ配合OD錠 シスプラチン	80mg/m ² 60mg/m ²	PO DIV	Day1-21 Day8	35日
90	トボテシン+シスプラチン療法(bi-weekly)	トボテシン シスプラチン	トボテシン シスプラチン	60mg/m ² 30mg/m ²	DIV DIV	Day1 Day1	14日
94	XELOX療法(胃がん)	オキサリプラチン カベシタピン	エルプラット ゼローダ	130mg/m ² 1000mg/m ² /回、1日2回	DIV PO	Day1 Day1-14	21日
95	SOX療法(胃がん)	オキサリプラチン テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム	エルプラット エスワンタイホウ配合OD錠	130mg/m ² 80mg/m ²	DIV PO	Day1 Day1-14	21日
125	ハーセプチン(初回)+SOX療法(胃がん)	オキサリプラチン トラスツスマブ	エルプラット ハーセプチン	130mg/m ² 8mg/kg	DIV DIV	Day1 Day1	21日
126	ハーセプチン(2回目以降)+SOX療法(胃がん)	オキサリプラチン トラスツスマブ テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム	エルプラット ハーセプチン エスワンタイホウ配合OD錠	130mg/m ² 6mg/kg 80mg/m ²	DIV DIV PO	Day1 Day1 Day1-14	21日
100	パクリタキセル+サイラムザ併用療法	ラムシルマブ パクリタキセル	サイラムザ パクリタキセル	8mg/kg 80mg/m ²	DIV DIV	Day1,15 Day1,8,15	28日
113	アブラキサン+サイラムザ併用療法	ラムシルマブ nab-パクリタキセル	サイラムザ アブラキサン	8mg/kg 100mg/m ²	DIV DIV	Day1,15 Day1,8,15	28日
101	サイラムザ単独療法	ラムシルマブ	サイラムザ	8mg/kg	DIV	Day1	14日

※患者の状態に合わせて、投与量やスケジュールを変更することがあります。